- qu’il convient de fixer le montant des loyers annuels du bar-restaurant et de l’appartement, pour un bail 

commercial de 9 ans 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à l’unanimité des membres présents :  

- dit que l’activité de ce local sera celle d’un bar-restaurant, 
Fixe le loyer annuel pour :  
- Le bar/restaurant à 8 400 € HT (huit mille quatre cent euros H.T.) soit 10 080 € TTC (dix mille quatre-vingt 

euros TTC (assujettissement à la TVA -délibération du 14/03/25) à partir   du 1er juin 2025 ;               
- le logement à 9 600 € TTC (neuf mille six cent euros) à partir du 1er juin 2025. 

Dit que les loyers ci-dessus seront payables mensuellement à termes échus le dernier jour de chaque mois, en 
12 termes égaux, à savoir : 
- le bar/restaurant : 700 € HT (assujettissement à la TVA -délibération du 14/03/25) 840 € TTC).